Администрация Логиновского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.09.2023                                                                                                  №38-од
с.Логиновка

Об утверждении состава конкурсной комиссии  по рассмотрению и утверждению инициативных проектов, реализуемых на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
В соответствии с п. 6 Об утверждении Порядка  проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Логиновского сельского поселения, утвержденного решением Совета Логиновского сельского поселения № 52 от 14.04.2021г., руководствуясь Уставом Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для утверждения результатов отбора инициативных проектов, реализуемых на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, в целях их выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области, создать конкурсную комиссию в составе, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                            П.П.Артамонов

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Логиновского сельского поселения

№ 38-од от 28.08.2023г.
Состав конкурсной комиссии
по рассмотрению и утверждению инициативных проектов, реализуемых на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

	Председатель комиссии:

	Артамонов Петр Петрович
	Глава Логиновского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Ерохина Оксана Павловна
	Заместитель Главы сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Домченко Наталья Федоровна
	ведущий специалист администрации Логиновского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Кравченко Татьяна Леонидовна
	Главный бухгалтер администрации Логиновского сельского поселения

	Гвоздик Юлия Эвальдовна
	специалист 1 категории администрации Логиновского сельского поселения

	Сизикова Нина Павловна
	Депутат Логиновского сельского поселения

	Фром Наталья Романовна
	Депутат Логиновского сельского поселения

	Балицкая Любовь Николаевна
	Депутат Логиновского сельского поселения

	Величко Александр Андреевич
	Депутат Логиновского сельского поселения